
Číslo zakázky: Datum objednávky:
Datum zhotovení:

Objednávka videopřepisu a duplikace
Ke každé kazetě (zakázce) musí být vyplněna samostatná písemná objednávka. Objednávky s kazetami 
posílejte doporučeně nebo EMS (Expres Mail Service), aby nedošlo k jejich ztrátě. 
Adresa pro objednávky a zhotovitel: Ing. Josef Dušák, a.DIGI.cz, Šumavská 31, 612 00 Brno (tel.: 
541235058, 603581611, weby: www.vypalovani.cz, www.dvd-cd.cz www.a.digi.cz mail: video@dvd-cd.cz

Objednatel (zákazník):

Jméno a příjmení:   
Ulice:   Město: PSČ:  
Telefon (mobil):  E-mail:

 
Objednávám přepis video ze zdroje formátu  (zakroužkujte):

Amatérské zvýhodněné formáty kazet:  VHS      VHS C,        
Amatérské ostatní kazety: Video 8,      Hi-8,       D8 
Poloprofesionální formáty kazet:     S-VHS,       S-VHS C,      DV,      U-matic S,   mini DV
Kazeta musí být v režimu SP (přepis z LP – long play, pouze za příplatek a se souhlasem zákazníka)

přepis na formát:   

Video CD (formát MPEG-1) kapacita 700 MB     výsledný počet ks kopií:…………………..
Video CD přehrajete v PC (soubor název.dat ve Windows Media Playeru) a ve většině DVD přehrávačů
zápis formátu video CD: na klasické CD-R                       CD-RW (přepisovatelné CD)       
(některá DVD nečtou klasické CD-R média, ale CD-RW ano. Příplatek za CD-RW je 50 Kč

DVD-R (MPEG-2) kapacita 4,7 GB výsledný počet ks kopií:…………………..
formát DVD video pro přehrávání v DVD a PC-DVD mechanikách 
Na DVD-R 4,7 uložit:  1 hod. ve vysoké kvalitě     1,5 hod. střední kvalita      2 hod. nízká kvalita VHS

Název titulu - čitelně: (bude zapsán na etiketu CD nebo DVD a v případě DVD i na úvodní playlist)

…………………………………………………………………………………………………………………..
Záznam začíná na: ……………… časový údaj (počítáno od začátku kazety)
popište scénu, kterou začíná záznam pro digitalizaci (přepis):…………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………..

Záznam končí na:……………….. časový údaj (počítáno od začátku kazety)
popište scénu, kterou končí záznam pro digitalizaci:…………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………………………..
 
Celková délka záznamu pro přepis v minutách: ……………. minut  
(max. délka záznamu na video CD je 74 minut, na DVD je max. záznam 120 minut v nízké kvalitě)
Prohlašuji, že chci vrátit veškeré materiály zpět s hotovou objednávkou a beru na vědomí, že mi nemůže 
být poskytnuta záruka na provedení díla.  ANO, vrátit bez záruk         NE, chci uplatnit možnost záruky
Pokud objednatel do 14 dnů od předání hotové objednávky písemně neuplatní reklamaci, má se za to, že 
objednávka byla plněna bez vady. Zaslání podkladů zpět objednateli je účtováno ve výši 200 
Kč+22%DPH.

Hotovou zakázku vyzvednu osobně do 30 dnů od zhotovení na adrese provozovny. Jako objednatel beru 
na vědomí, že hotová objednávka nevyzvednutá do 30 dnů od termínu zhotovení propadá bez náhrady 
zhotoviteli. 

mailto:video@dvd-cd.cz
http://www.a.digi.cz/
http://www.dvd-cd.cz/
http://www.vypalovani.cz/


Hotovou zakázku mi zašlete na dobírku PPL na moji výše uvedenou adresu.
 Jsem seznámen a souhlasím s Ceníkem a Všeobecnými obchodními, dodacími a platebními podmínkami, 
uvedenými na www.a.digi.cz a převezmu hotovou zakázku na dobírku PPL.. K ceně se připočítává balné, 
doprava a dobírka PPL ve výši 200 Kč bez DPH. (V případě zakázky objednané stejný den jedním a tím 
samým objednatelem v celkové velikosti zakázky do 5 kg se platí pouze 1x).

PROHLÁŠENÍ objednatele:    Objednatel  prohlašuje, že je oprávněn k nakládání s obsahem médií, jejichž duplikace 
na formát video CD nebo DVD je předmětem této objednávky, tedy kupní smlouvy  mezi objednatelem a zhotovitelem.
V případě, že tento obsah je dílem ve smyslu autorského zákona a je tímto zákonem chráněn, objednatel prohlašuje, 
že má souhlas autora (svolení k užití - rozmnožování - distribuci) k nakládání s dílem ve smyslu § 14 Zák.247/90 Sb., 
Autorského zákona. V takovém případě, kdy je zřejmé, že objednatel sám není oprávněn nakládat s dílem, musí 
předložit zhotoviteli písemné oprávnění k nakládání s obsahem média předloženého ke zpracování. Dále pak 
objednatel prohlašuje, že si je vědom možných občanskoprávních, obchodněprávních, trestněprávních či jiných 
postihů, vyplývajících z nepravdivosti tohoto prohlášení. Současně pověřuje zhotovitele:  Ing. Josefa Dušáka, 
a.DIGI.cz,  IČO: 63373335, provozovna Šumavská 31, 612 00 Brno zajištěním této služby přepisu a duplikace na 
formát MPEG1 nebo MPEG2 pro video CD nebo video DVD-R.

UPOZORNĚNÍ: Data, která nám předáváte ke zpracování si zálohujte. V případě ztráty záznamu během zpracování 
zhotovitelem bere objednatel na vědomí, že náhrada škody, která mu tím vynikne je pouze do výše ceny předaného 
média, pokud toto médium (kazeta) nebylo vadné již při objednání.  Zakázky u nichž má zhotovitel podezření na 
porušení autorských práv může odmítnut zpracovat a vrátí je do 7 pracovních dnů objednateli jako nevyřízené.  
Zhotovitel nemusí udávat přesný důvod, pouze sdělí podezření a může odmítnout zpracování takové zakázky. 
Vzhledem k tomu jsou ze zpracování vyloučeny všechny zakázky, které nesou znaky porušování autorskoprávní 
ochrany. Pokud zhotovitel zjistí až při zpracování, že objednatel nemá oprávnění k nakládání s dílem (např. záznam 
koncertu, záznam filmu z TV, originální film, hudba nebo podobně) uhradí zhotoviteli vynaložené náklady ale zakázka 
nebude zpracována podle objednávky a bude odmítnuta pro porušování zákonů ČR. Neděláme záložní kopie 
originálních audiovizuálních děl (hudba, video, film, programy), které si můžete zakoupit běžně v obchodě.

V….. ………………., dne  …………………………..              .........................................
 Podpis objednatele

V……………………, dne …………………………………       ………………………………………..
Podpis zhotovitele nebo podpis odp. zástupce


	Číslo zakázky: Datum objednávky:
	
	Objednávka videopřepisu a duplikace

